Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	27.02.2015

	110-37-219-15

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» № 110-37-1505-13 от 23.12.2013 «Об  утверждении нормативов численности работников муниципального бюджетного образовательного учреждения «Ресурсный центр развития образования города Саянска»

	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с п.6 статьи 10 Федерального закона  от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования "город Саянск", администрация городского округа муниципального образования "город Саянск"

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление  администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» № 110-37-1505-13 от 23.12.2013 «Об  утверждении нормативов численности работников муниципального бюджетного образовательного учреждения «Ресурсный центр развития образования города Саянска» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 2 от 16.01.2014,стр.4  вкладыша) следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «муниципального бюджетного образовательного учреждения «Ресурсный центр развития образования города Саянска» заменить словами «муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Центр развития образования города Саянска».
1.2. В преамбуле постановления слова «муниципального бюджетного образовательного учреждения "Ресурсный центр развития образования города Саянск» заменить словами «муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Центр развития образования города Саянска».
1.3. В пунктах 1, 2 постановления слова «муниципального бюджетного образовательного учреждения "Ресурсный центр развития образования города Саянск» заменить словами «муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Центр развития образования города Саянска».

1.4. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации городского округа «город Саянск» №110-37-1505-13 от 23.12.2013 «Об утверждении нормативов численности работников муниципального бюджетного образовательного учреждения «Ресурсный центр развития образования города Саянск» следующие изменения:

1.4.1. В наименовании слова «муниципального бюджетного образовательного учреждения "Ресурсный центр развития образования города Саянск» заменить словами «муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Центр развития образования города Саянска».

1.4.2. Строку 10 изложить в следующей редакции:

	10
	Заведующий отделом (методист) по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
	1 штатная единица

1.4.3. Дополнить строками 24,25 следующего содержания:
	24
	Архивариус
	1 штатная единица

	25
	Техник-программист
	1 штатная единица

2. Опубликовать    настоящее     постановление   в  газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 21 марта 2015 года.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                        О.В. Боровский
Исп. Николаева Е.В.

тел. 5-64-41